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Dotyczy postepowania pn.:

»Zakup samochodu dostawczego 6-7 osobowego z otwartg przestrzenia tadunkowg typu Doka ”.
WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

. W zwigzku ze zwroceniem sie Wykonawcdw do Zamawiajagcego o wyjasnienie tresci zapytania,

Zamawiajacy przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami:

ZESTAW | z dnia 17.11.2020 .

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z silnikiem o poj. 2179 ccm i mocy 140 KM?
Odpowied? 1.

Zamawiajgcy wyraza zgode na takie parametry silnika pojazdu. |

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd wyposazony w poduszke powietrzng tylko dla kierowcy?
Odpowiedz 2.

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu wyposazonego tylko w poduszke powietrzng dla kierowcy.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w skrzynie z wywrotem tréjstronnym o
wymiarach 2790mm x 2030mm (dt/szer.)?

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy wyraza zgode na pojazd wyposazony w skrzynie z wywrotem tréjstronnym o

wymiarach 2790mm x 2030mm.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd niewyposazony w $wiatta przeciwmgtowe przednie?
Odpowiedz 4.

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu wyposazonego tylko w Swiatta przeciwmgtowe przednie.
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Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z przednimi swiattami przeciwmgtowymi zamontowanymi
poza fabrycznie?

Odpowiedz 5.

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z przednimi Swiattami przeciwmgtowymi zamontowanymi poza

fabrycznie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony jednie w czujniki cofania? Wyjasnienie: montaz
kamery cofania przy zabudowie typu wywrot tréjstonny jest bardzo problematyczny. Dodatkowo
kamera taka jest narazona na uszkodzenia.

Odpowied:z 6.

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu wyposazonego tylko w czujniki cofania. Zamawiajgcy
dopuszcza montaz kamery na kabinie skierowang w tyt (np. w tylnej czesci na sciance kabiny przy

dachu).

Pytanie 7.

Zamawiajacy wymaga, aby przeglady pojazdu w okresie gwarancji byty wykonywane na koszt
Wykonawcy. Uprzejmie prosze o podanie rocznego przebhiegu jaki Zamawiajgcy ma zamiar
pokonywaé pojazdem bedgcym przedmiotem Zamodwienia.

Odpowiedz 7.

Zamawiajacy wskazuje, iz roczny przebieg pojazdu to ok. 20000 km.

ZESTAW |l z dnia 17.11.

Pytanie 1.

Poduszka powietrzna tylko dla kierowcy.
Odpowiedz 1.

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu wyposazonego tylko w poduszke powietrzng dla kierowcy.
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Pytanie 2.
Cena pojazdu przekraczajgca rownowartosc¢ 30 000 Euro brutto.

Odpowiedz 2.

Zgodnie z tredcig zapytania ofertowego, kwota, jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na

sfinansowanie zaméwienia zostanie podana po uptywie terminu sktadania ofert.

ZESTAW Ill z dnia 18.11.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z silnikiem o mocy 130KM?
Odpowied? 1.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie parametry.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd z silnikiem o pojemnosci 1995 cm??
Odpowiedz 2.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie parametry.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd ze statymi oknami w Il rzedzie siedzen?
Odpowiedz 3.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie parametry.

ZESTAW IV z dnia 17.11.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza samochdd o pojemnosci silnika 2179 cm3?
Odpowied? 1.

Zamawiajacy wyraza zgode na takie parametry.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopuszcza samochaéd bez szyb w drzwiach tylnych?
Odpowiedz 2.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie parametry.



BIALE &
BLOTA A

Sekretariali@bialeblota.pl
www.bip.bialeblola.pl

ZESTAW V z dnia 18.11.

Pytanie 1.

Samochéd o tadownosci 800 kg ?
Odpowiedz 1.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie parametry.

Pytanie 2.
Samochdd z jedna poduszka powietrzng - kierowcy ?
Odpowiedz 2.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie parametry.

Pozostate zapisy zapytania pozostajg bez zmian.
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Wyjasnienia tresci zapytania stajg sie obowigzujgce dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych

sie 0 udzielenie przedmiotowego zamowienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej

Zamawiajgcego w miejscu udostepnienia zapytania.




